
Valberedningens förslag till styrelse för Sollerö Fiskevårdsområde  2025 

 

TF:                     Axel Brottar                                           Nyval       För en tid av 1år 

Kassör:            Mago Göransson                               Omval     För en tid av 1år 

  

Ledamöter  väljs för en 2 års period : 

Hasse Johnsson                hasse.johnsson@outlook.com      070-2070723                   omval 

Mattias Olhans                  mattiasolhans@hotmail.com         070-3000712                  nyval 

Axel Brottar                          axel.brottar@hotmail.com               070-2211668                  nyval 

Linus Mats                           linusmats@gmail.com                        073-9123689                  omval  

  

Sittande ledamöter för ytterligare 1 år : 

Mago Göransson              mago.goransson@gmail.com           073-0387975                  Sittande 

Magnus Nisse Bozell      nisse042@gmail.com                            070-5303545                  Sittande 

Kenneth Eriksson             kenneth.eriksson@sollero-fvof.se   070-5821721                  Sittande 

Robert Lyly Corlin            robertlylycorlin@hotmail.com           070-5186683                  Sittande 

Anders Axelsson              andersaxelsson@mail.com               070-5811208                  Sittande 

Bert Jonsson                       bertjon28@gmail.com                           070-6006657                  Sittande 

 

Suppleanter :  

Bus Annelie Gryting         anneli.gryting@gmail.com                   070-6336832                   omval 

Lars-Göran Suther                                                                                      070-3210909                   Nyval 

Gunilla Daniels                  elsagunilla67@outlook.com               070-7831327                   omval 

 

Förslag på valberedning : Conny Mats och Hasse Develius 

 

 

Avgående ur styrelsen : Lars – Göran Suther  ,  Jon Fredriksson   

Avgående ur valberedningen : Axel Brottar 

 

 

 


